
 Model IF 30 (smart) IF 50 (smart) IF 80 (smart) IF 100 (smart)

 Űrtartalom liter 25 42 67 84

 Elektromos teljesítmény kW

 Max. üzemi nyomás bar

 Felfűtési idő Δt=45°C óra:perc 0:39 1:06 1:45 2:12

 Nettó tömeg kg 13,5 19 24 28,5

 Felszerelés

 Érintésvédelem

 ERP terhelési profil S

 Energiaosztály

 Szélesség (X) mm

 Mélység (Y) mm

 Magasság (Z) mm 587 880 1018 1240

453

263

511

293

2

8

fűggőleges / vízszintes

IPX4

M

B


